
 
 
 
 
 
 
 

EDITAL 004/2020 

II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, DE 

ESTAGIÁRIOS DE DIREITO (CENTRAL DE RELACIONAMENTO COM O 

CIDADÃO - CRC) E INFORMÁTICA 

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso das atribuições legais, 

e considerando o II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE 

RESERVA, DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO (CENTRAL DE 

RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO - CRC) E INFORMÁTICA, resolve: 

1. INFORMAR que os recursos interpostos foram devidamente respondidos 

para cada candidato (a) através do e-mail seletivoest2019@ma.def.br; 

 

2. DIVULGAR, após análise dos recursos interpostos, a lista dos candidatos que 

obtiveram suas inscrições deferidas no processo seletivo, conforme Anexo I 

do presente edital; 

 

3. RETIFICAR o Edital de Abertura: 

 

ONDE SE LÊ:  

5.3.2. Para a vaga de estagiário em Direito, os 12 (doze) melhores candidatos 

da fase de análise curricular e coeficiente de rendimento. 

 

LEIA-SE: 

5.3.2. Para a vaga de estagiário em Direito, os 20 (vinte) melhores candidatos 

da fase de análise curricular e coeficiente de rendimento. 

 

4. CONVOCAR PARA ENTREVISTA, de acordo com o item 5.3 do Edital de 

Abertura, os candidatos descritos no Anexo II do presente edital; 

 

5. INFORMAR aos candidatos convocados para a entrevista que os mesmos 

deverão apresentar seu currículo lattes com as devidas comprovações; 

 

6. INFORMAR que as entrevistas acontecerão na sede da Defensoria Pública 

do Estado do Maranhão – DPE/MA, situada na Rua da Estrela, nº 421 – Praia 

Grande/Projeto Reviver, São Luís/MA, nos respectivos setores de cada área. 

 

mailto:seletivoest2019@ma.def.br


 
 
 
 
 
 
 

7. O presente Edital será publicado no site da Defensoria Pública/MA 

(defensoria.ma.def.br) conforme item 5.5 do Edital de Abertura.  

 

São Luís, 17 de fevereiro de 2020 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES 

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão 

 



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
1/8

SISTEMA DE SELETIVOS

CANDIDATOS DEFERIDOS - II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, DE ESTAGIÁRIOS DIREITO (CENTRAL DE
RELACIONAMENTO COM O CIDADÃO - CRC) E INFORMÁTICA.

ABSON RICARDO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA
ADAISA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA
ADRIANA CASTRO FERREIRA
ADRIANE RACKELL BARBOSA SERRA
ADRIANO FRANÇA LOPES
ALAN RODRIGO RIBEIRO DE CASTRO
ALBERTINA VÉRAS GARCIA
ALEX MATHEUS SOUSA NÓBREGA
ALEXANDRE UCHOA DA SILVA
ALEXIA MELISSA HILUY SOUZA
AMANDA AZEVEDO OLIVEIRA
AMANDA COSTA BARROS
AMANDA DOMINGOS ALMEIDA
AMANDA MARLONY FERREIRA RODRIGUES
ANA BEATRIZ DA SILVA RAMOS
ANA BEATRIZ MARTINS MENDES
ANA BEATRIZ MELO GOMES
ANA BEATRIZ SOUSA COSTA
ANA CAROLINA DE SOUSA BATALHA
ANA CAROLINA LIMA SILVA
ANA CLARA BRAUNA REZENDE CARVALHO
ANA CLEIDE BARROS FRANÇA CARDOSO
ANA GABRIELA DOS SANTOS SOUSA
ANA KAROLINE DA SILVA SANTOS
ANA LUIZA PEREIRA SANTIAGO
ANA PAULA MIRANDA GUERRA
ANA PAULA VASCONCELOS DE SOUSA
ANA VITÓRIA BARROS DE ARAÚJO
ANDERSON RICHARDSON ASSIS DE SOUSA
ANDRESSA NUNES VASCONCELOS
ANDRESSA TEREZINHA SODRÉ SIQUEIRA
ANNA BHEATRIZ VENANCIO DE OLIVEIRA
ANNA KARINA CUNHA GOMES
ANNE DRIELE COELHO CARVALHO
ANNE GABRIELLE DO CARMO MAIA
ANY HELLEN PENHA DE AGUIAR
ARILSON LUCAS NERI DA SILVA
ARNON DE FARIA LIMA
ARTUR ARAÚJO RESENDE
ATAYLANE SILVA DE SOUSA
AXEL ANTENOR PEREIRA



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
2/8

AYNOAN LIMA DE OLIVEIRA
BÁRBARA FERNANDA GONÇALVES MARQUES
BEATRIZ ALVES CARVALHO
BEATRIZ DA SILVA SOUSA
BEATRIZ DE CARVALHO PINTO
BEATRIZ MACIEL PINHEIRO
BEATRIZ RODRIGUES LAGO
BRUNA DE OLIVEIRA MENDES
BRUNA RÊGO BANDEIRA SOUSA
BRUNO HENRIQUE SILVA DE OLIVIRA
BRUNO VIEIRA DA CUNHA
CAMILA DOS SANTOS NUNES
CARLA ARAUJO SOUZA
CARLA ERIENNE SILVA ROCHA
CARLA RAYANNE VIEGAS DE MESQUITA
CARLA THALIA PEREIRA SÁ
CARLOS HAHNEMAN REIS PEREIRA
CARLOS HENRIQUE MENEZES COELHO LOPES
CARLOS HENRIQUE MENEZES COELHO LOPES
CARLOS VINÍCIUS ASSUNÇÃO NASCIMENTO
CAROLAYNE DOS SANTOS SILVA
CAROLINA BRANDÃO DE OLIVEIRA SILVA
CAROLINA WOLFF DE SOUSA
CÁSSIA CRISTINA SANTOS PENHA
CIANA LICIA MACEDO PINTO
CYNTHIA LETICIA PEREIRA SANTOS
DANIEL CARVALHO RIBEIRO
DANIEL TADEU DUARTE CALVET
DANIEL VILKER NASCIMENTO RODRIGUES
DÉBORA BRENDA ALENCAR NASCIMENTO
DÉBORA CRISTINA CASTRO SOARES
DEBORA GOMES SILVA
DHAYCON DOS SANTOS DINIZ
DIANDRA REGINA ALVES DOS PASSOS
DOUGLAS DO NASCIMENTO
EDILSON DE JESUS CORREA SANTOS
EDUARDA MARIA DE ALBUQUERQUE CHAGAS
EDVANILSON DE SOUSA SILVA
ELIEL PINTO SILVA
ELIOENAE EFRAIM DA SILVA ALENCAR
ELIZANDRA DE LIMA COSTA
ELLEM CAROLINE MENDES SAMPAIO
ELZYANA DE CASSYA VEIGA DA SILVA
EMANUEL VICTOR RIBEIRO SANTOS
EMILY JULIANA COSTA E SILVA
ERICA FRANCO PESSOA
ERICA SOUSA LIMA



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
3/8

ERWIN SCHRODINGER CABRAL DA SILVA
ESTHER SILVA DE ARAUJO
FELENE MÔNICA SOARES DA COSTA
FELIPE DE MELO ORITE
FELIPE EDUARDO AGUIAR OLIVEIRA
FERNANDO HENRIQUE FERNANDES LEITE
FERNANDO VINÍCIUS REZENDE LINHARES
FILIPE ALVES FERREIRA
FLAVIO VINICIUS LIMA AZEVEDO
FRANK BEN HUR SILVA ARAUJO
GABRIEL ALVES RIBEIRO
GABRIEL JOSÉ SILVA DE ARAÚJO
GABRIEL LIMA CAMPOS
GABRIEL NOGUEIRA BERTHIER DA SILVA
GABRIEL PING DE SOUSA
GABRIEL VICTOR HARACHE SERRA
GABRIEL VICTOR QUEIROZ SOARES
GABRIELE DE OLIVEIRA ARAUJO
GABRIELLA SANTOS FURTADO CUTRIM
GABRIELLE MARQUES BRAGA
GECIANE DA SILVA SOUSA
GESSICA VEIGA RIBEIRO ROSA
GIOVANNA BEATRIZ MORAES VIEGAS
GIOVANNA LETICIA NUNES MORAES
GIOVANNA MARIA BRITO GONÇALVES
GIZELE RODRIGUES DA SILVA
GLAUBER LUIS MONTEIRO SOUSA
GLENDA ELENN ALVES DOS SANTOS
GLEYCE KELLY DE JESUS DOS ANJOS
GLEYDSON SANTOS FERREIRA
GLIVIA ROCHA PEREIRA
GRACE MACHADO BASTOS
GUSTAVO BORGES COSTA
HALINA JHENIFER BAQUIL DO CARMO
HAYLLAN DUARTE LIMA
HELENA CAMILA CANDIDO TEIXEIRA
HÉLIO HENRIQUE NEVES ARAÚJO
HIANNA LAYS DA SILVA AGUIAR
HYAGO SILVA BORGES DE OLIVEIRA
IARA REGINA MARTINS DA SILVA
IARA REGINY PEREIRA
IDAMARES BEZERRA DA SILVA
IGOR RAFAEL BARBOSA ESTRELA
ILDEBRANDO ANTONIO AMORIM DE SOUZA JUNIOR
INGREDE SILVA LIMA
INGRID VANESSA CORREA DE OLIVEIRA DA SILVA
ISABELLE CHRISTINNE COIMBRA MARTINS



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
4/8

ISADORA RODRIGUES VERAS
IURY MAHATMA RODRIGUES ESPOSITO
IVO VILAR DOS REIS AZEVEDO
IZABELA DE OLIVEIRA TRAJANO
IZABELLA ILKA BRANDÃO SILVEIRA ALVES
JACIARA NEVES BRITO
JADNA RODRIGUES DOS SANTOS
JAKELINE SANDES VELOSO
JAMES GABRIEL MENDES GARCEZ
JAMILLE CASTRO DE SOUSA
JANAYNA SILVA BORGES
JAQUELINE RODRIGUES RAPOSO
JARDEL ASSENCAO RIBEIRO FILHO
JEDILSON PENHA RODRIGUES
JEFFERSON SILVA PEREIRA JUNIOR
JENNIFER ANDRESSA ABREU PINHEIRO
JESSIANE CARVALHO CARDOSO
JHENYSSON DENNIS ALVES FERNANDES
JHEYMISON FERREIRA DOS SANTOS
JHÚLIA BEATRIZ COSTA DA SILVA
JOÃO GABRIEL SOARES DA SILVA
JOÃO LUIZ CARDOSO NETO
JOÃO MARCOS BONFIM LEAL
JOÃO MARCUS OLIVEIRA VALE
JOÃO MATEUS BOUÉRES SOUZA
JOÃO VICTOR DOS SANTOS SILVA
JOCIVAN DA CONCEIÇÃO
JONAS BOTELHO DA SILVA
JORGE FERNANDO LOPES DA CUNHA
JOSÉ GUILHERME PEREIRA LIMA
JOSÉ RIBAMAR DURAND RODRIGUES JÚNIOR
JOSEANE SOUSA LIMA
JOSEILDA DA SILVA LIMA
JOSUE ABREU RODRIGUES
JOYCE ARAÚJO DOS SANTOS
JUAREZ RODRIGUES BASTOS NETO
JULHIANNA BEZERRA ALVES
JÚLIA MARIA AGUIAR COSTA
JULIANA DO NASCIMENTO MORAES REGO
JULIANA ELLEN BARROS COSTA
JULIANA ESTER MARTINS GOMES
JULIANA GOMES DE PAIVA
JÚLIO CÉSAR LAGO SARAIVA
KAREN KAROLYNNE SILVA DINIZ
KARINNA RACHEL PINTO DE SOUSA
KARLA GABRIELLE MIRANDA BARROS
KAROLINNE ALMEIDA DOS ANJOS



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
5/8

KAROLYNNE SOARES SOUSA
KATIANE SUELLEN MELO ARAUJO
KELLY CAROLINNE CRUZ CARDOSO
KELSON DA SILVA BARROS
KEMBERLLY ROCHA SILVA
KEVYLLA MYCKAELLY DA CRUZ SILVA MAGALHÃES PAULINO
KÉZIA LAYSE SILVA MOURA
KLEUMA KARINE PACHECO MACIEL
LAILLA NADYA GOMES MENDONÇA
LAÍS DE JESUS MENDES FONSECA
LARA GABRIELLY COELHO NASCIMENTO
LARISSA DE SOUSA AZEVEDO
LARISSA MARCELA APARECIDA SOUSA SILVA
LARISSA MARIA PEREIRA AZEVEDO SANTOS
LARYSSA CRYSTINNA ARAUJO PINHEIRO
LARYSSA RIBEIRO SANTOS
LAYLA ISABELLE DOS SANTOS BARROS
LEANDRA ZENILIA CASTRO PEREIRA
LEILZA CARDOSO DA PAZ
LEONARDO FELIPE PORTELA FERREIRA
LEONARDO MARQUES PEREIRA
LETICIA LAURA NOBRE NUNES DOS SANTOS
LETICIA MARIA LIMA BARROS
LIANA CRISTINE RIBEIRO PINHEIRO
LICIA BARBOSA MACEDO
LIVIA DOS SANTOS CARVALHO
LOURANA LORENA FERREIRA ROLIM
LUANA DA PAIXÃO MATOS
LUANA SILVA DE SOUSA
LUARA OLIVEIRA LIMA
LUCAS BRUNO REIS
LUCAS FELIPE DOS REIS FERREIRA
LUCAS LIMA SILVA
LUCAS VINICIUS PEREIRA COSTA
LUCEMILA ALVES ARANHA
LUCIANO COSTA MOTA
LUIS ALBERTO OLIVEIRA DA COSTA
LUIS FELIPE SEREJO CASTRO
LUIZ EDUARDO SANTOS VIEIRA
LUMA SOUSA SILVA
LUZIANA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO
MALLYSSON KENNEDY SA ARAÚJO
MANUELA SOARES CIRQUEIRA
MARA NEVES MARREIROS
MARCELA LUCENA DE ANDRADE WAIANDT
MARCELO AUGUSTO AGUIAR COSTA
MARCELO YUJI GOTO



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
6/8

MARCIO AQUILLES MONTELES SILVA
MARCOS ANTONIO MAIA DA SILVA
MARCOS VINICIUS SANTOS MONROE
MARCUS VINICIUS COSTA BRITO
MARIA CLARA DE SOUSA NUNES BARBOSA
MARIA CLARA NOGUEIRA DA SILVA
MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA DO RÊGO
MARIA EDUARDA FERNANDES FACUNDE.
MARIA EDUARDA JANSEN LIMA SILVA
MARIA EDUARDA OLIVEIRA LÉDA
MARIA EDUARDA SANTOS SERRA
MARIA FABIANA LIMA ROCHA
MARIA FERNANDA MAIA CORRÊA
MARIA GABRIELLY NUNES LIMA
MARIA REGINA MOREIRA SANTOS
MARIA VITÓRIA CAMPOS SOEIRO
MARIANA BRITO NOLETO
MARIANA FERNANDES SANTOS
MARY VANDA SILVA MARTINS
MATEUS DOS SANTOS DE OLIVEIRA VIANA
MATHEUS ALBUQUERQUE DE ARRUDA
MATHEUS COSTA VAZ DE SOUZA
MATHEUS HENRIQUE SOUZA FERREIRA
MATHEUS RIBEIRO SOUSA
MATHEUS SANTOS NOGUEIRA
MATHEUS SARNEY COSTA BRANDÃO
MATHEUS SOARES SILVA
MAURICIO SEABRA DE CARVALHO COELHO FILHO
MAYARA DORNELES DA COSTA CESÁRIO
MAYKON THIAGO PEREIRA ROCHA
MAYLLA CASSANDRA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MELQUISEDEQUE SANTOS DOS SANTOS
MOISÉS HENRIQUE ABREU DOS SANTOS
MONICA SANDES E SILVA
MURILO HENRIQUE CRUZ LEITÃO
MURILO HENRIQUE CRUZ LEITÃO
MYLADY DOS SANTOS AMARAL
MYRIAN KLERIS ALMEIDA
NADNA NASCIMENTO DOS ANJOS
NATALIA ANDRADE DE CARVALHO
NATALIA CRISTINA DE ARAÚJO FERNANDES
NATANAEL ALVES CUNHA
NATHALIA VANESSA GOMES LINHARES
NATHYELLE SOARES CARDOSO
NOELE RIBEIRO
PABLO DAVI BEZERRA MENDES
PALLOMA COSTA DE ARAÚJO



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
7/8

PATRÍCIA VIEIRA DE AGUIAR
PAULA ISABELLA CAETANO DOS SANTOS
PAULA PATRÍCIA SOARES CARVALHO
PAULO VICTOR LIMA FACUNDO
PEDRO ANTONIO LOPES GOMES
PEDRO ELEOMAR MENDES REIS SOUZA
PEDRO PAULO PAIVA SILVA
PRICILA AROUCHA PINHEIRO
RAFAEL RÔMULO PIRES DE SÁ
RAFAELA RANYERY PEREIRA SOUZA
RAPHAELA SILVA CARVALHO
RAUL VINICIUS DA COSTA BARBOSA
RAYANA GABRIELLE LUCIANO DE ARAUJO
RAYANNE REIS REGO CUTRIM
REGIANE VIEIRA SILVA
RENATA CAROLINNE COSTA ARAGAO
RHUANA RODRIGUES DO NASCIMENTO
RICARDO FROES GOMES SANTOS
RICARDO JOSÉ FERNANDES ANCHIETA JÚNIOR
ROBERTO DE SOUSA PACHECO JUNIOR
RODOLPHO BRAGA COSTA
RODRIGO BEZERRA DA SILVA
ROGÉRIO MARTINS BORGES JÚNIOR
RONALD DO NASCIMENTO DE NAZARE
RONYEMERSON ARAUJO LOPES
RUAN VICTOR BRITO PEREIRA
RUTH SILVA SÁ
SÂMIA BEATRIZ NEVES CALDAS
SANAYRA FONSECA CASTRO
SANMIA PAOLLA SILVA COSTA
SARA LUCIA DOS SANTOS PINHEIRO
SARAH MESQUITA DOS SANTOS SILVA
SARAH NATECIA RODRIGUES CAMELO
SELENA PIRES COSTA
SIGRID FERREIRA RODRIGUES
SÍLKIA EMILYNNE FERREIRA SANTOS
SILVANA CARLA SOUZA LIMA
STEPHANNY MAYRA PEREIRA SOUSA
STHEFANE BATISTA VIEIRA
TADNA REVILLA SILVA NUNES
TAINAH DA CONCEIÇÃO SOUZA
TAYNA EVERTON DOS SANTOS
TAYNA TELES QUARESMA
TCHEURLLY SILVA RIBEIRO
THACILA JANSEN REIS
THAIANE MOUZINHO PENHA
THAÍS HELENA DE FATIMA VERDE BARBOSA



Defensoria Pública Do Estado Do Maranhão

Rua da Estrela 421, Centro - Praia Grande - São Luis/MA - CEP: 65010-200 - Telefone: 3221 6110
8/8

THALITA ARAÚJO FERREIRA
THAMIRES DA CONCEIÇÃO DA SILVA
THAMIRES FROZ DUARTE
THIAGO ARAUJO FERREIRA
THIAGO FELIPE LUNA VERAS
THIAGO MARTINS ALMEIDA
THIAGO PONTES LIRA
THIAGO SANTOS OLIVEIRA
TIAGO EUDE COSTA CHAVES
UHILMA ELISA CARVALHO SANCHES
VALÉRIA CAROLINE SANTOS DOS SANTOS
VALERIA CRUZ RIBEIRO
VANESSA CRISTINA ABREU
VANESSA DE MELO NOGUEIRA
VANESSA SARAIVA REIS
VANESSA SILVA PAZ
VÂNIA REGINA MORAES PEREIRA DA SILVA
VICTOR MIGUEL ARAÚJO DA SILVA COSTA
VICTÓRIA MAGALHÃES DAMASCENA
VICTORIA PEREIRA NASCIMENTO
VINÍCIUS PIMENTEL COELHO
VIRGINIA IZABELLY AMORIM CARNEIRO DA FONSECA
VITORIA LUCIA FERREIRA DE LIMA
VITÓRIA MARIANA SOUZA MILHOMENS
VITÓRIA THIFANNY DE ALENCAR FIALHO BEZERRA
WAGNER SANTOS ROSA
WALERIA ESTEFANYA DE SOUSA BASTOS MOURA
WANESSA ANUNCIO MARTINS
WANESSA CRISTINA LINDOSO COSTA
WELLISON SILVA SANTOS
WESLEY EDUARDO DE OLIVEIRA MELO
WHESLEY NUNES DO NASCIMENTO
YANN VICTOR MAIA SANTOS
YASMIN STHEFANY LIMA GUIMARÃES



 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 

Candidatos Convocados para a Entrevista 

 

ÁREA: DIREITO 

Inscrição Candidato  

Nº 5085 ANA CLEIDE BARROS 

FRANÇA CARDOSO 

 

18/02/2020, a partir 

das 14:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 15:00h. 

 

Nº 5006 ANA LUIZA PEREIRA 

SANTIAGO 

Nº 5423 ANY HELLEN PENHA DE 

AGUIAR 

Nº 5371 BEATRIZ ALVES 

CARVALHO 

Nº 5196 CAROLAYNE DOS 

SANTOS SILVA 

Nº 4714 EDVANILSON DE SOUSA 

SILVA 

Local da entrevista: Segundo Atendimento – Núcleo da Família – Sala 16 

 

Inscrição Candidato  

Nº 5404 ALEX MATHEUS SOUSA 

NÓBREGA 

 

 

19/02/2020, a partir 

das 08:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 09:30h. 

 

Nº 4710 ANA BEATRIZ MARTINS 

MENDES 

Nº 4825 IARA REGINY PEREIRA 

Nº 5142 JANAYNA SILVA 

BORGES 

Nº 5142 LARYSSA RIBEIRO 

SANTOS 

Nº 5182 NATALIA CRISTINA DE 

ARAÚJO FERNANDES 

Nº 4608 RUAN VICTOR BRITO 

PEREIRA 

Local da entrevista: Segundo Atendimento – Núcleo da Família – Sala 16 

 

Inscrição Candidato  

Nº 5149 TAYNA EVERTON DOS 

SANTOS 

19/02/2020, a partir 

das 14:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 
Nº 5359 THIAGO FELIPE LUNA 

VERAS 



 
 
 
 
 
 
 

Nº 4999 NATHYELLE SOARES 

CARDOSO 

Horário limite para 

chegada: 15:00h. 

 Nº 4853 NADNA NASCIMENTO 

DOS ANJOS 

Nº 5044 MARIANA BRITO 

NOLETO 

Nº 4816 LIANA CRISTINE 

RIBEIRO PINHEIRO 

Nº 5267 STHEFANE BATISTA 

VIEIRA 

Local da entrevista: Segundo Atendimento – Núcleo da Família – Sala 16 

 

ÁREA: INFORMÁTICA – SUPORTE 

 

Inscrição Candidato  
Nº 4617 MYLADY DOS SANTOS 

AMARAL 

 

18/02/2020, a partir 

das 09:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 10:00h 

 

Nº 4665 JEFFERSON SILVA 

PEREIRA JUNIOR 
Nº 4695 CARLOS HENRIQUE 

MENEZES COELHO 

LOPES 

Local da entrevista: Sala de Reunião do Conselho Superior 

 

 

Inscrição Candidato  
Nº 4736 FELIPE EDUARDO 

AGUIAR OLIVEIRA 

 

18/02/2020, a partir 

das 14:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 15:00h 

 

Nº 4743 EDUARDA MARIA DE 

ALBUQUERQUE 

CHAGAS 
Nº 4815 VANESSA SILVA PAZ 

Local da Entrevista: Sala de Reunião do Conselho Superior 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

ÁREA – INFORMÁTICA (DESENVOLVIMENTO) 

 

Inscrição Candidato  
Nº 4697 CARLOS HENRIQUE 

MENEZES COELHO 

LOPES 

 

18/02/2020, a partir 

das 09:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 10:00h 

 

Nº 5379 GABRIEL ALVES 

RIBEIRO 
Nº 5107 GABRIEL NOGUEIRA 

BERTHIER DA SILVA 
 Nº 5143 IARA REGINA MARTINS 

DA SILVA 
Nº 5047 ILDEBRANDO ANTONIO 

AMORIM DE SOUZA 

JUNIOR 

 

Nº 5254 JOSÉ GUILHERME 

PEREIRA LIMA 

Local da Entrevista: Sala de Reunião do Conselho Superior 

 

 

Inscrição Candidato  
Nº 5312 JOSÉ RIBAMAR 

DURAND RODRIGUES 

JÚNIOR 

 

18/02/2020, a partir 

das 14:00 horas, por 

ordem de chegada. 

 

Horário limite para 

chegada: 15:00h 

 

Nº 5277 LUCIANO COSTA MOTA 
Nº 5147 LUZIANA DE FÁTIMA 

DE OLIVEIRA 

ASSUNÇÃO 
Nº 5104 MATHEUS SOARES 

SILVA 
Nº 4765 SIGRID FERREIRA 

RODRIGUES 
Nº 4726 WESLEY EDUARDO DE 

OLIVEIRA MELO 

Local da Entrevista: Sala de Reunião do Conselho Superior 

 

 


